Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Сорок третья  сессия

  Р Е Ш Е Н И Е


«27»     12     2013  г.                           №43/3134                            г. Краснодон

О принятии медицинского оборудования 

в коммунальную собственность 
территориальной громады г.Краснодона
        На основании ст. ст. 328,329 Гражданского кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение общественной организации «Фонд развития города Краснодона», городской совет

                                                       РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады  г. Краснодона медицинское оборудование, стоимостью   1362700 грн., приобретенное в рамках Соглашения о сотрудничестве между Луганской областной государственной администрацией, Луганским областным советом и  ООО «Метинвест холдинг» (Приложение №1).
2. Определить балансодержателем вышеуказанного медицинского оборудования коммунальное учреждение «Центральная городская больница». 
3. Главному бухгалтеру коммунального учреждения  «Центральная городская больница» осуществить прием в соответствии с действующим законодательством. Акт приема в месячный срок со дня принятия решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов
	Приложение № 1

	к  решению  городского  совета 

	№______от_____________2013года


Перечень медицинского оборудования, подлежащего передаче на баланс                  КУ  „Центральная городская  больница”

	№ п/п
	Наименование
	Ед.
	Кол-во
	Цена,грн.
	Сумма,грн. 

	1
	Система рентгеновская диагностическая КМС-650
	шт
	1
	600 000
	600000

	2
	Аппарат флюорографии  – Система рентгеновская диагностическая ТІТАН 2000
	шт
	1
	645880
	645880

	3
	Камера лазерная мультиформатная для печати медицинских изображений ТRIMAX TX40 LASER IMAGING SYSTEM
	шт
	1
	54120
	54120

	4
	Камера для хранения трупов KXXTC-2C
	шт
	1
	45000
	45000

	5
	Электрокардиограф "Heart Мirror 3IKO" - портативний 1/3- канальний ЭКГ с 58 мм термопринтером (KHMIKO3)
	шт
	2
	8850
	17700

	
	ИТОГО:
	шт.
	6
	
	1362700


      Секретарь  городского совета                                                       В.Е. Якимов

